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To:

From:

Sent: Tue 1/5/2021 7:14.57 PM

Subject: RE: ziekenhuizen laten zich niet zomaar verwijzen naar BRBA app

Received: Tue 1/5/2021 7:14.58 PM

@rivm.nl]

Bedankt [REY
Ik heb dit teruggekoppeld aan mijn collega’s die de terugkoppeling doen richting de ziekenhuizen die tot nu toe

interesse hebben getoond voor de CSV export uit memo 161.

Mochten er nog vragen zijn of bevindingen nav de terugkoppeling dan hoor je dat van mij.

Met vriendelijke groet,

51.2e 512e

5.1.2e

Beheer Informatie Systemen (BIS)
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | BilthovenEE
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven |

M +31 (0)6] 51.2e

http: //www.rivm.nl

ror:J EE EE EXECSvr i>
Sent: dinsdag 5 januari 2021 19:49

To: EXE) INE SEov. >
Subject: RE: ziekenhuizen laten zich niet zomaar verwijzen naar BRBA app

Beste

Die is het “Kernteam Vaccinatie Acute Zorg”. In dit overleg is LNAZ en ROAZ management vertegenwoordigd.

In dit overleg (en ook in de interne communicatie) is aangegeven dat registratie in BRBA App een verplichting is. Op de website van

LNAZ (https://www.lnaz.nl/covid-19-vaccinatie) staat hiervoor alle informatie.

Groetfiln

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 18:32

5 @rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: ziekenhuizen laten zich niet zomaar verwijzen naar BRBA app

Beste EARS

De reactie van is duidelijk.
Graag wil ik bi] onze communicatie richting de ziekenhuizen verwijzen naar het overleg van afgelopen maandag
waarin afgesproken is dat de BRBA app gebruikt moet worden voor de communicatie van Covid vaccinaties vanuit

ziekenhuizen.

Weet jij de naam van dit overleg, en in welke hoedanigheid ziekenhuizen waren vertegenwoordigd in dit overleg,
zodat wij de data analisten en systeembeheerders met hun voornemens om de CSV uit memo 161 te gebruiken
kunnen verwijzen naar deze vertegenwoordiger, zodat deze de bindende afspraak bevestigen, en zij kunnen

beginnen met de implementatie van BRBA?

Met vriendelijke groet,

SR] 51.2¢

5.1.2e
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Beheer Informatie Systemen (BIS)
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan © | 3721MA | BilthovenEE
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven |

T +31 (0)30
M +31 (0)

rivm.nl

http://www.rivim.nl

From:EXEL] [EXER JBECKERNM@ ivim.ni>
Sent: dinsdag 5 januari 2021 18:03

@rivm.nl>

cc: IEESECN @riven.n'>;[HEE ER i rivm.nl>

Subject: RE: ziekenhuizen laten zich niet zomaar verwijzen naar BRBA app

Ha IEEERR

Graag vasthouden aan BRBA.

Eventueel via [Eka

Met vriendelijke groet,

512 51.2e 512 5.1.2e Size

5.1.2e 51.2e 1

5.1.2e 512e si12

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 IEEEEEN ™: +31(0)6 [HEXEN | Kame

Aanwezig:

Sent: dinsdag 5 januari 2021 18:01

BE BE] mt

cE rivm.nl>

Subject: ziekenhuizen laten zich niet zomaar verwijzen naar BRBA app

Beste EE

Mijn excuses dat ik jou opnieuw stoor, je bent vast al druk genoeg met andere zaken.

Je gaf eerder al aan dat wij vast houden aan het gebruik van BRBA vanuit de ziekenhuizen, en dus geen gebruik
van ZIS/EPD van de ziekenhuizen.

Vandaag heb ik een link ontvangen van 51:20 [5.122] die verwijst naar informatie over covid

vaccinatieregistratie via BRBA op de LNAZ website: https: //www.lnaz.nl/covid-19-vaccinatie

Omdat Erasmus medisch Centrum vandaag al een herinnering stuurde mbt het beantwoorden van hun vragen

hebben wij vanuit CIMS beheer deze link met begeleidend schrijven teruggestuurd naar dit ziekenhuis. Zij
antwoorden hierop het volgende:

IEEEcit op di 5-1-2021 16:44:

Beste [EER

Deze documentatie gaat over de BRBA applicatie — Het EMC gebruikt haar eigen vaccinatie applicatie en wilt de data via de

specificaties DPV_161 Koppelingen CIMS v.1.6 digitaal aanleveren. In dit document staat de optie beschreven om de vaccinatie

data gestructureerd via een .csv file en zorgmail aan te leveren. Er staat echter niet bij naar welk zorgmail adres deze data

verzonden moeten worden.’

De verwijzing naar de Covid-19 informatie mbt de registratie op de website van Landelijk netwerk acute zorg zorgt
er nog niet voor dat de ziekenhuizen zondermeer BRBA gaan gebruiken. Ook de conceptbrief van VWS die

lijkt mij niet duidelijk over de gisteren beklonken afspraak dat ziekenhuizen verplicht gebruik moeten maken van de

BRBA app.
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Heb jij documenten waaruit duidelijk wordt dat ziekenhuizen absoluut niet mogen afwijken van BRBA? Memo 161

blijkt rondzingen, en lijkt ook niet helemaal duidelijk aan te geven dat deze alleen voor HIS leveranciers bedoeld is.

Met vriendelijke groet,

512 51.2e

2e

Beheer Informatie Systemen (BIS)
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven |IIIEEE
Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven HEE

T +31 (0)30 EEE


